江苏商贸职业学院
关于2023-2024学年第二学期公共选修课的开课通知

各二级学院（部）：
有关公共课程选修的相关事项通知如下：
1. 开课对象：三年制22级、三年制23级、五年制21级、五年制20级的学生。
2. 公共选修课（除网络选修课）：
  开课时间：2024年02月27日至2024年07月20日。
考试时间：由任课教师在学期最后一次课安排随堂测验。
注：创业能力培训（SYB）课程上课时间地点由创新创业学院另行通知。
3. 网络选修课：
  使用“知到”APP平台，学习进度未达到80%无法参加在线期末考试。
开课时间：2024年03月04日至2024年06月16日。
考试时间：2024年06月17日至2024年06月21日，考核为线上考试（在考试时间段内，学生随时登录考试）。
智慧树网络选修课程学习方式参照附件1。

附件1：2023智慧树学生手册
附件2：2023-2024学年第二学期公共选修课选修名单
                                               江苏商贸职业学院教务处
[bookmark: _GoBack]                                      2024年02月25日